
Id: MZLNI-SPGZB-LEFDE-PXGOT-TDXVQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX.6.2011
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr XXIII/2/2009 Rady Powiatu Zagańskiego z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nauczycielskich dodatków 
mieszkaniowych dla nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Żagański. 

Na podstawie art. 30 ust 6 i 6a oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/2/2009 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 31 marca 
2009 r. określający wysokość dodatków funkcyjnych dla stanowisk kierowniczych i nadaje mu się następujące 
brzmienie: 

 

Lp Funkcja minimalny % dodatku funkcyjnego miesięcznie w stosunku do 
wynagrodzenia zasadniczego 

1 Dyrektor szkoły/placówki oświatowej od 40% do 70% 
2 Zastępca dyrektora szkoły/placówki (wicedyrektor) do 35% 
3 Kierownik szkolenia praktycznego do 30% 
4 Kierownik kształcenia zawodowego do 30% 

5 Kierownik internatu, kierownik warsztatów 
szkoły/placówki oświatowej do 30% 

 
Lp Funkcja Kwota dodatku w złotych miesięcznie 
1 Wychowawca klasy 110 zł - 115 zł 
2 Opiekun stażu 60 zł - 80 zł 
3 Doradca metodyczny 70 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiazującą od dnia 01 września 2011 r. 


